
                        Brzeziny, dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Powiat Brzeziński 

95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 

Tel./fax nr (46) 874 11 11. 

e-mail: starostwo@powiat-brzeziny.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
Nr sprawy: OK. 271.3.2024 

 

Dotyczy:  
 Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: „Pełnienie funkcji Inspektora 

Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: Poprawa efektywności 

energetycznej budynku stalowego stanowiącego własność Powiatu Brzezińskiego” 

  

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 

Ogłoszenie 2024/BZP 00261811/01 z dnia 27 marca 2024. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na realizację w/w zadania, wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. BIKSBIT Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 27,00-867 Warszawa 
 

                         57 687,00 zł 

2. Progres Zbigniew Witczak 
Ul. Nowomiejska 19, 96-100 Skierniewice 

 

34 900,00 zł 

3. Zakład Projektowania, Nadzoru 
Budowlanego i Rzeczoznawstwa 
Ul. Małej Piętnastki 55/6, 93-221 Łódź 

 

27 000,00 zł 

4. ZBUDUJ-ZBADAJ Maciej Nowakowski 
ul. Radzymińska 183, 03-576 Warszawa 
 

                           

49 446,00 zł 

5. Tomasz Jankowski ‘’INWESTOR’’  

mailto:starostwo@powiat-brzeziny.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2024%2FBZP%2000261811%2F01


Kompleksowa Obsługa Inwestycji 
Budowlanych 
Ul. Szarotki 6,95-020 Wiśniowa Góra 
 

77 490,00 zł 

6. SPA-54 Andrzej Wojtkiewicz 
Ul. Jana Ostroroga 21/208, 01-163 Warszawa 
 

29 520,00 zł 

7. NEOEnergetyka Sp. z o.o. 
Ul. Kleszczowa 15A 
02-485 Warszawa 
 

64 944,00 zł 

8. Andre.Tau Andrzej Taudul 
Ul. Zawiszy 7a, 95-100 Zgierz 
 

33 825,00 zł 

9. KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z 
o.o.  
Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211,42-
202 Częstochowa 
 

55 350,00 zł 

10. ‘’BEL-KONSULTING’’ Belicki Krzysztof 
Ul. Drogowców 2/11,05-600 Grójce 

79 844,00 zł 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T14:09:44+0200


		2024-04-04T14:10:27+0200




